
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/445/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/429/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 19 września 
2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559 z zm./, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2022 r., poz. 1634 z zm./, art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienić treść § 3 Uchwały Nr XLIII/429/22 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 19 września 
2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3.306.368,03, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętego kredytu 2.000.000,- 

- zaciągniętej pożyczki 396.000,- 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 872.856,88 

- przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 37.511,15 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/367/21  Rady Miejskiej w Miasteczku 
Śląskim z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2022 roku” 
w następujący sposób: 

- po stronie przychodów Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – § 950 
zwiększyć o kwotę 187.963,88 

- po stronie przychodów Kredyt – § 952 zmniejszyć o kwotę 1.660.000,- 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. Zmienić załącznik nr 4 Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2022 Uchwały Nr XLIII/429/22 Rady 
Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 
2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7297



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7297



Załącznik do uchwały Nr XLIV/445/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 289.518,00 
 40002  Dostarczanie wody 289.518,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskim 229.518,00 
  2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 60.000,00 

600   Transport i łączność 1.245.078,53 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.095.078,53 
  3 Budowa ul. Cynkowej 5.000,00 
  4 Budowa ul. Bukowej 5.000,00 
  5 Budowa ul. Podleśnej 49.200,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 315.678,53 
  9 Budowa końcowego odcinka ulicy Górniczej w Miasteczku Śląskim 240.200,00 
  10 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.000,00 
  11 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 10.000,00 

  12 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Długosza 
w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150.000,00 

  13 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 150.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  14 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  15 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 
750   Administracja publiczna 523.450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523.450,00 

  16 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  17 Zakup serwera i oprogramowania antywirusowego – Cyfrowa Gmina 23.450,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00 

  18 Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000,00 

  19 Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce hydrauliczne dla OSP Żyglinek 60.000,00 
852   Pomoc społeczna 15.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15.000,00 

  20 Zakup systemu komputerowego Rejestr Opłat – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 15.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.158.517,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.158.517,00 
  21 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 500.000,00 
  22 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7297



  23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 82.731,00 
  24 Budowa kanalizacji deszczowej Ø 1000 mm wraz z zabudową separatora koalescencyjnego przy ul. Dworcowej w Miasteczku 

Śląskim, na działce o numerze ewidencyjnym 1468/101 465.786,00 
  25 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.670.138,60 
 92601  Obiekty sportowe 1.670.138,60 
  26 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.600.000,00 
  27 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 40.138,60 
  28 Zakup wymiennika ciepłowniczego na Hali Sportowej 30.000,00 

Razem 5.143.702,13 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Tiret 6 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-16T09:26:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




